



**Ejendomsselskabet Vester Allé 26
ApS**

Hack Kampmanns Plads 1-3
8000 Aarhus C
CVR-nr. 30518632

Årsrapport 01.10.2019 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.02.2021

Erling Lauridsen
dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019/20	8
Balance pr. 30.09.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Vester Allé 26 ApS
Hack Kampmanns Plads 1-3
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 30518632

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.10.2019 - 30.09.2020

Direktion

Jørn Tækker

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve, udvikle og udleje fast ejendom og al anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 25.321 t.kr., hvilket anses for værende utilfredsstillende.

Moderselskabet har i regnskabsåret givet et koncerntilskud på 46.805 t.kr., således egenkapitalen er positiv ultimo regnskabsåret.

Årets nedskrivning på selskabets ejendom henføres til, at ombygningen har været mere kompliceret end først antaget. Derved er omkostningerne til ombygningen i årets løb blevet væsentligt højere end forventet. Dette har medført en nedskrivning på ejendommen på 36.000 t.kr. i regnskabsåret.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(168.121)	(141.033)
Af- og nedskrivninger		(36.000.000)	(12.000.000)
Driftsresultat		(36.168.121)	(12.141.033)
Andre finansielle omkostninger	1	(81.534)	(245.952)
Resultat før skat		(36.249.655)	(12.386.985)
Skat af årets resultat	2	10.929.000	(9.000)
Årets resultat		(25.320.655)	(12.395.985)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(25.320.655)	(12.395.985)
Resultatdisponering		(25.320.655)	(12.395.985)

Balance pr. 30.09.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Materielle aktiver under udførelse		72.110.464	54.865.495
Materielle aktiver	3	72.110.464	54.865.495
Anlægsaktiver		72.110.464	54.865.495
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		21.013.315	5.634.998
Udskudt skat		10.360.000	0
Andre tilgodehavender		14.175	3.018.868
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		568.000	20.000
Periodeafgrænsningsposter		27.268	25.927
Tilgodehavender		31.982.758	8.699.793
Omsætningsaktiver		31.982.758	8.699.793
Aktiver		104.093.222	63.565.288

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		128.000	128.000
Overført overskud eller underskud		22.372.000	887.385
Egenkapital		22.500.000	1.015.385
Bankgæld		81.233.611	62.337.528
Leverandører af varer og tjenesteydelser		209.089	15.306
Gæld til tilknyttede virksomheder		146.126	197.069
Periodeafgrænsningsposter		4.396	0
Kortfristede gældsforpligtelser		81.593.222	62.549.903
Gældsforpligtelser		81.593.222	62.549.903
Passiver		104.093.222	63.565.288

Eventualforpligtelser	4
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5
Koncernforhold	6

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	128.000	887.385	1.015.385
Koncerntilskud o.l.	0	46.805.270	46.805.270
Årets resultat	0	(25.320.655)	(25.320.655)
Egenkapital ultimo	128.000	22.372.000	22.500.000

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	81.534	245.952
	81.534	245.952

2 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	(568.000)	(20.000)
Ændring af udskudt skat	(10.360.000)	0
Regulering vedrørende tidligere år	(1.000)	29.000
	(10.929.000)	9.000

3 Materielle aktiver

	Materielle aktiver under udførelse kr.
Kostpris primo	66.865.495
Tilgange	53.244.969
Kostpris ultimo	120.110.464
Af- og nedskrivninger primo	(12.000.000)
Årets nedskrivninger	(36.000.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(48.000.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	72.110.464
Årets indregnede renter	2.330.947

Ejendommens ombygning har været mere kompliceret end først antaget. Derved er omkostningerne til ombygningen i årets løb blevet væsentligt højere end forventet. Dette har medført en nedskrivning på ejendommen på 36.000 t.kr. i regnskabsåret.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået entreprisaftale i forbindelse med udvikling af selskabets ejendom. Pr. 30.09.2020 har selskabet en restforpligtelse til entreprenør på 11 mio. kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Tæktersminde Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 28.965 t.kr. med pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 72.110 t.kr.

6 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
Tæktersminde Holding ApS, Aarhus, CVR-nr. 41602740

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Tækker Europa A/S, Aarhus, CVR-nr. 21533335
